25 LITRO DE TINTA PARA IMPRESORA
EPSON NEGRA X LITROS  3 UND. $66.000,00 0% $198.000,00

26 MARCADOR PERMANENTE PUNTA
FINA NEGRA X CAJA  1 UND. $6.500,00 0% $6.500,00

27 BISTURÍ, MATERIAL PLÁSTICO,
CUCHILLA METÁLICA  10 UND. $11.800,00 0% $118.000,00

SON: Veintisiete Millones Novecientos Setenta y Tres Mil
Novecientos Pesos SUBTOTAL $27.973.900,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $27.973.900,00